
Provimin me shkrim nga lënda Lojrat Matematikore, e kaluan këta studentë: 

 

Nr. r.  Nr. ID (Emri dhe mbiemri) Pikë (nota) 
1.  154413 (E.E.H.) 40 (6) 

2.  156026 (M.Sh.L.) 45 (6) 

3.  156128 (V.N. E.) 45 (6) 

 
 
Konsultimet dhe Provimi me gojë mbahet më 27.09.2017, ora 12:00, Salla B23.          

Mësimdhënësi: prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi 
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